

| Investeringskalkyl                                 |       |             |             |              |              |              |            |            |            | Total       |                   |
|--|-------|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|------------|------------|------------|-------------|-------------------|
|  | 2 018 | 2 019       | 2 020       | 2 021        | 2 022        | 2 023        | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027       | ex. tidigare utg. |
| <b>Utgifter*</b>                                   | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -130 000 000 | -102 000 000 | 0          | 0          | 0          | 0           | -439 000 000      |
| Dei summa investeringsutgifter                     | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -130 000 000 | -102 000 000 | 0          | 0          | 0          | 0           | -439 000 000      |
| Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader | 0     | 0           | 0           | 0            | -237 500     | -2 907 000   | -2 965 140 | -3 024 443 | -3 084 932 | -3 146 630  | -15 365 645       |
| Förändring framtida reinvesteringar                | 0     | 0           | 0           | 0            | -109 132     | -1 335 772   | -1 362 488 | -1 389 738 | -1 417 532 | -1 445 883  | -7 060 544        |
| Dei summa övriga utgifter/kostnader                | 0     | 0           | 0           | 0            | -346 632     | -4 242 772   | -4 327 628 | -4 414 180 | -4 502 464 | -4 592 513  | -22 426 189       |
| <b>Summa negativa kassaflöden*</b>                 | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -130 346 632 | -106 242 772 | -4 327 628 | -4 414 180 | -4 502 464 | -4 592 513  | -461 426 189      |
| Inkomster**  | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| <b>Dei summa investeringsinkomster</b>             | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| Försäljningsinkomst                                | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 129 561 379       |
| Dei summa försäljningsinkomster                    | 0     | 0           | 0           | 0            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 561 379       |
| Intäkter interna                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| Intäkter externa                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 129 561 379       |
| Dei summa övriga inkomster/intäkter                | 0     | 0           | 0           | 0            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 561 379       |
| <b>Summa positiva kassaflöden*</b>                 | 0     | 0           | 0           | 0            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 561 379       |
| <b>Nettokassaflöde exklusive restvärdet</b>        | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -128 196 753 | -80 491 203  | 21 290 132 | 21 070 934 | 20 851 190 | 20 630 890  | -331 844 810      |
| Restvärdet***                                      | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 338 898 678       |
| Intäkter interna                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| Intäkter externa                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| Intäkter övrigt                                    | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| Kostnader  | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | -156 145 449      |
| <b>Nettokassaflöde - inkl. restvärdet</b>          | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -128 196 753 | -80 491 203  | 21 290 132 | 21 070 934 | 20 851 190 | 203 364 120 | -149 091 581      |
| Diskonteringsräntor                                | 1,00  | 0,95        | 0,91        | 0,86         | 0,82         | 0,78         | 0,75       | 0,71       | 0,68       | 0,64        | 0                 |
| <b>Nettonuavärde, diskontering 5%</b>              | 0     | -18 095 238 | -52 607 710 | -112 298 888 | -105 467 786 | -63 066 964  | 15 887 025 | 14 974 719 | 14 112 906 | 131 103 217 | -175 458 719      |
| <b>Resultatanalys</b>                              | 2 018 | 2 019       | 2 020       | 2 021        | 2 022        | 2 023        | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027       | Total             |
| Resultatpåverkan nämnd**                           | -     | -           | -           | -            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 561 379       |
| Löpande intäkter                                   | -     | -           | -           | -            | 2 907 000    | 2 965 140    | 3 024 443  | 3 084 932  | 3 146 630  | 3 195 922   | -15 365 645       |
| Drifts- och löpande underhållskostnader            | -     | -           | -           | -            | 3 987 871    | 4 179 819    | 4 371 768  | 4 479 819  | 4 587 871  | 4 695 922   | -21 288 071       |
| Internränta  | -     | -           | -           | -            | 388 974      | 4 563 717    | 4 371 768  | 4 179 819  | 3 987 871  | 3 795 922   | -92 927 663       |
| Avskrivningar                                      | -     | -           | -           | -            | 1 523 404    | 18 280 852   | 18 280 852 | 18 280 852 | 18 280 852 | 18 280 852  | 0                 |
| Reavinster/förluster                               | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |
| <b>Summa resultatpåverkan FSN</b>                  | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                 |

\*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppet

\*\*Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

\*\*\*Restvärdet, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)

| Investeringskalkyl                                 |       |             |             |              |              |              |            |            |            |             |                            |
|--|-------|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|------------|------------|------------|-------------|----------------------------|
| tkr  | 2 018 | 2 019       | 2 020       | 2 021        | 2 022        | 2 023        | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027       | Total<br>ex. tidigare utg. |
| <b>Utgifter*</b>                                   |       |             |             |              |              |              |            |            |            |             |                            |
| Delsumma investeringsutgifter                      | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -130 000 000 | -102 000 000 | 0          | 0          | 0          | 0           | -439 000 000               |
| Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader | 0     | 0           | 0           | 0            | -237 500     | -2 907 000   | -2 865 140 | -3 024 443 | -3 084 932 | -3 146 630  | -15 365 645                |
| Förändring framtida reinvesteringar                | 0     | 0           | 0           | 0            | -109 132     | -1 335 772   | -1 362 488 | -1 389 738 | -1 417 532 | -1 445 883  | -7 060 544                 |
| Delsumma övriga utgifter/kostnader                 | 0     | 0           | 0           | 0            | -346 632     | -4 242 772   | -4 327 628 | -4 414 180 | -4 502 464 | -4 592 513  | -22 426 189                |
| <b>Summa negativa kassaflöden*</b>                 | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -130 346 632 | -106 242 772 | -4 327 628 | -4 414 180 | -4 502 464 | -4 592 513  | -461 426 189               |
| Inkomster**  |       |             |             |              |              |              |            |            |            |             |                            |
| Delsumma investeringsinkomster                     | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Försäljningsinkomst                                | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Delsumma försäljningsinkomster                     | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Intäkt interna                                     | 0     | 0           | 0           | 0            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 581 379                |
| Intäkt externa                                     | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Delsumma övriga inkomster/intäkter                 | 0     | 0           | 0           | 0            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 581 379                |
| <b>Summa positiva kassaflöden*</b>                 | 0     | 0           | 0           | 0            | 2 149 878    | 25 751 569   | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404  | 129 581 379                |
| Nettokassaflöde exklusive restvärdet               | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -128 196 753 | -80 491 203  | 21 290 132 | 21 070 934 | 20 851 190 | 20 830 890  | -331 844 810               |
| Restvärden***                                      |       |             |             |              |              |              |            |            |            |             |                            |
| Intäkter interna                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 338 898 678                |
| Intäkter externa                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Intäkter övrigt                                    | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Kostnader  | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | 0                          |
| Summa restvärden                                   | 0     | 0           | 0           | 0            | 0            | 0            | 0          | 0          | 0          | 0           | -156 145 449               |
| <b>Nettokassaflöde - inkl. restvärden</b>          | 0     | -19 000 000 | -58 000 000 | -130 000 000 | -128 196 753 | -80 491 203  | 21 290 132 | 21 070 934 | 20 851 190 | 203 384 120 | 182 753 229                |
| Diskonteringsfaktor                                | 1,00  | 0,95        | 0,91        | 0,86         | 0,82         | 0,78         | 0,75       | 0,71       | 0,68       | 0,64        | -149 091 581               |
| <b>Nettonuvärde, diskonterlag 5%</b>               | 0     | -18 095 238 | -52 607 710 | -112 298 888 | -105 467 786 | -63 066 954  | 15 887 025 | 14 974 719 | 14 112 906 | 131 103 217 | -175 458 719               |

| Resultatanalys                          |       |       |       |       |           |            |            |            |            |            |             |
|---|-------|-------|-------|-------|-----------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|
|   | 2 018 | 2 019 | 2 020 | 2 021 | 2 022     | 2 023      | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027      | Total       |
| <b>Resultatpåverkan nämnd*/**</b>       |       |       |       |       |           |            |            |            |            |            |             |
| Löpande intäkter                        | -     | -     | -     | -     | 2 149 878 | 25 751 569 | 25 617 760 | 25 485 114 | 25 353 654 | 25 223 404 | 129 581 379 |
| Drifts- och löpande underhållskostnader | -     | -     | -     | -     | -237 500  | -2 907 000 | -2 865 140 | -3 024 443 | -3 084 932 | -3 146 630 | -15 365 645 |
| Internränta                             | -     | -     | -     | -     | -         | -          | -          | -          | -          | -          | -21 288 071 |
| Avskrivningar                           | -     | -     | -     | -     | 388 974   | 4 563 717  | 4 371 768  | 4 179 819  | 3 987 871  | 3 795 922  | -92 927 663 |
| Reavinster/förluster                    | -     | -     | -     | -     | 1 523 404 | 18 280 852 | 18 280 852 | 18 280 852 | 18 280 852 | 18 280 852 | 0           |
| <b>Summa resultatpåverkan FSN</b>       | 0     | 0     | 0     | 0     | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0           |

\*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före belopp

\*\*Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

\*\*\*Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)